
 

YASEMİN ANAOKULU 2017-2018 EKO OKULLAR PROJESİ  

2. DÖNEM RAPORU 

 

ŞUBAT 2018 

Okul girişinde velilerin görebileceği şekilde eko okul panosu hazırlanmıştır.(Ek1) 
 

 

Evde yapılabilecek olan su tasarrufu önerileri ile ilgili broşür mail yolu ile velilere yollandı.(Ek2) 

 



Su temalı animasyon filmi çocuklara izletildi (Ek3). 

 

 

“Barajlar niçin yapılır?” konusu hakkında sohbet edildi (Ek4). 

 

 

 

 



Kimyasal maddelerle suyumuzu kirletmeme bilincini oluşturmak amacıyla doğal sabun 

yapımı çocuklarla birlikte gerçekleştirildi (Ek5). 

 

 

 
Problem çözme etkinliği olarak susuz kalmış ağacı kurtarma önerileri etkinliği çocuklara 

resim yaptırılarak gerçekleştirildi (Ek 6). 
 

 
 

 



MART 2018 

  Okul girişinde velilerin görebileceği şekilde eko okul panosu hazırlanmıştır (Ek 7). 

 

 

 

Orman haftasında ağaçların önemi ve suyun gerekliliği konusunda çocuklarla konuşuldu, 

Eko Okullar panosuna Orman haftası afişi hazırlandı ( Ek 8). 

 

 

 



22 Mart Dünya Su günü okulumuz genelinde kutlandı. Çocuklara farkındalık kazandırmak 

amacıyla su rozetleri hazırlandı, okulumuz girişinde suya dikkat çekildi (Ek9). 

 

 

 

 

 



Su canlıları ve su ile ilgili kolaj çalışması yapıldı (Ek10). 

 

Su ve temizliğin dindeki yeri ve önemi üzerine sohbet edildi ve öğrencilerle birlikte magnet 

hazırlandı (Ek 11). 

 

 

 

Su konulu şarkılar öğretilmesi eko-koro çalışmalarının yapılması (Ek12). 

 

 

 



NİSAN 2018 

 

Okul girişinde velilerin görebileceği şekilde eko okul panosu hazırlanmıştır (Ek13). 

 

 

 

Su sporları ile ilgili görsellerin izlendi ve çocukların su sporlarına özendirilmesi bilinci 

uyandırıldı (Ek14). 

 

 

 



 Dünyada susuzluk çeken ülkelerdeki çocukların durumları, ilgili görseller ve çözüm 

önerileri için çocuklarla sohbet edildi (Ek15). 

 

 

 

Kirli su ve temiz su farkının laboratuar ortamında mikroskopla incelendi (Ek 16). 

 

 

 

 

 

 

 



Çocuklarla birlikte Su sanatı “Ebru Çalışması” yapıldı (Ek17). 

 

 

 

Çocuklara su sporlarını özendirmek amacıyla su sporları yarışması gezisi gerçekleştirildi 

(Ek18). 

 

 

 

 

 

 



MAYIS 2018 

 

Su ile ilgili atasözü ve deyimlerden pano hazırlandı.(Ek 19) 

 

 

MTA müzesine gezi düzenlendi ve gerçekleştirildi (Ek 20). 

 

 

 

 

 

 



 

 Ülkemizdeki şifalı su bölgeleri ve denizleri tanımak için sınıfta etkinlikler gerçekleştirildi        

(Ek 21). 

 

 

 

 Su pankartları ile yakın çevre yürüyüşleri düzenlendi (Ek 22). 

 

 

 

 

 

 



 

HAZİRAN 2018 

 Okulumuzun bahçesinde 5Haziran Dünya Çevre günü etkinliği yapıldı (Ek 23). 

 

 


